
Översiktlig 
granskning

Delårsrapport 
per 2024-06-30

Samordningsförbundet Uppsala Län

KPMG AB 

2024-10-24

FS 2024-11-28
Bilaga nr. 4.3



Inledning
01



3Document Classification: KPMG Public© 2023 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member 
firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Inledning
Vi har på uppdrag av Samordningsförbundet i Uppsala Län genomfört en översiktlig granskning av förbundets delårsrapport för 
perioden januari-juni 2024. 
Syftet med den översiktliga granskningen är att granska delårsrapporten har upprättats enligt lagens krav och god redovisningssed 
och styrelsens förvaltning för samordningsförbundet. 

Avgränsning
Vår granskning omfattar delårsrapporten per 2024-06-30.

Vår granskning av räkenskaperna har utförts i den omfattning som krävs enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Den 
översiktliga granskningen har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning än den inriktning och omfattning som en 
revision enligt International Standard on Audit, ISA, har.

En översiktlig granskning är begränsad i omfattning och riktar i huvudsakligen in sig på intervjuer och analyser. De 
granskningsåtgärder som vidtas gör det inte möjligt att sammantaget skaffa en sådan säkerhet kring alla viktiga omständigheter som 
skulle kunna ha blivit identifierade om en fullständig revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Vår granskning av redovisningen utgår från en bedömning av väsentlighet och risk. Granskningen har inte som syfte att identifiera 
brottsliga handlingar, till exempel förskingring.

I delårsrapporten har vi översiktligt granskat förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning samt tillhörande noter. Övriga delar 
har enbart granskats med utgångspunkt från att informationen är förenlig med informationen i de finansiella delarna. 

Denna rapport sammanfattar i avvikelseform våra väsentligaste iakttagelser från granskningen. 

Rapporten är faktakontrollerad av ekonomiavdelningen.
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Vår granskning sker i den omfattning som följer av God revisionssed i kommunal verksamhet, främst såsom denna 
definieras av SKR och Skyrev. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i allt väsentligt men inte absolut 
säkerhet försäkra oss att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

Den översiktliga granskningen har omfattat delårsbokslutet och delårsrapporten årsredovisningen för 2024. Vi har 
granskat sådan information som är av finansiell natur och eller som har direkt koppling till den finansiella redovisningen i 
delårsrapporten. Vi har även stämt av balanskravsutredning mot underlag. Övriga delar har endast granskats utifrån om 
informationen är förenlig med de finansiella delarna.

Granskningen har genomförts genom:

 Dokumentstudier av relevanta dokument (verksamhetsplan med budget, protokoll och förbundsordning) inklusive 
delårsrapporten

 Översiktlig analys och granskning av balans- och resultaträkningen samt resultatprognos

 Stickprovsgranskning av attest och utanordning

 Samtal med ekonomiansvarig.

Revisionskriterier
Vi har bedömt om delårsrapporten i allt väsentligt följer KL, LKBR och Rådet för kommunal redovisnings (hädanefter 
RKR) rekommendationer samt förbundsordning, Interna regelverk och instruktioner.

Metod och avgränsning



Gransknings-
resultat

02



6Document Classification: KPMG Public© 2023 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member 
firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Nedan redogörs för resultatet av den översiktliga granskningen och de noteringar som gjorts i samband med denna.

Granskningsresultat

Lagens krav och god redovisningssed
Enligt 13 kap. 2§ LKBR ska en delårsrapport innehålla en resultaträkning, en balansräkning och en förenklad 
förvaltningsberättelse. RKR preciserar i rekommendation RKR R17 Delårsrapport_mars 2024 vad förvaltningsberättelsen 
ska innehålla minimum för att motsvara kraven på en förenklad förvaltningsberättelse.

Utöver vad som preciseras gällande den förenklade förvaltningsberättelsen ska en delårsrapport även innehålla 
resultaträkning, balansräkning, översiktlig beskrivning av förbundets drift- och investeringsverksamhet samt noter. 

Balanskravsresultat
Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att styrelsen bedömer att det lagstadgade 
balanskravet inte kommer att uppfyllas. Vi ser ingen anledning till att göra en annan bedömning, beaktat de 
osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär.
Löptexten ger enligt vår uppfattningen tydlig förklaring till varför förbundet budgeterat med underskott och att inget krav på 
återställande av ackumulerade underskott föreligger.
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God ekonomisk hushållning/Eget kapital 
En rekommenderad riktlinje, som är satt av Nationella rådet, är att eget kapital ska uppgå till maximalt 20% av årets 
erhållna medel. Det egna kapitalet uppgick till 31,9 %  vid årets början av årets erhållna medel. 
Förbundet ska sträva efter att använda tilldelade medel från medlemmarna till ändamålsenlig verksamhet med effektivt 
resursutnyttjande som grundläggande princip. Vår granskning visar inte på några avsteg från denna grundläggande 
princip under första halvåret 2024. Delårets resultat uppgår till - 620 tkr medan prognosen uppgår till -1 530 tkr (budget     
-2 959tkr) . Att förbundet inte uppnår budget beror främst på att beviljade insatsmedel inte har nyttjats på grund av 
vakanser.
Rekommendation

Styrelsen arbetar aktivt med god ekonomisk hushållning och har löpande kontroll under hela året på ekonomi och 
uppföljning mot budget över året. Vi rekommenderar att förbundet fortsätter att arbeta aktivt med god ekonomisk 
hushållning för att minska överskottet.  

Förvaltning
Vi har som en del av granskningen av delåret 2024 granskat styrelsens förvaltning genom läsning av styrelseprotokoll, 
granskning gällande betalning av skatter och avgifter. Enligt vår uppfattning har förvaltningen varit tillfredställande under 
perioden januari – juni 2024.

Granskningsresultat
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Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av förbundets 
driftverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR. 

Uppsala den 2024-10-24

Cecilia Kvist
Auktoriserad revisor

Slutsats - Lagens krav och god redovisningssed
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